
６福薬業発第１８０号 

令和６年７月３１日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 窪田 敏夫 

 

令和６年がん診療病院連携研修 第２期研修者募集開始のご案内について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、（一社）日本臨床腫瘍薬学会(JASPO)より標記の案内がありましたのでお

知らせいたします。 

外来がん治療専門薬剤師を目指す薬局薬剤師を対象とした、がん診療病院連

携研修者の募集のお知らせです。添付文書ご確認のうえ、応募希望の先生方は直

接、JASPO ホームページを閲覧し、応募していただくことになります。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

■（一社）日本臨床腫瘍薬学会(JASPO)ホームページ 

URL: https://jaspo-oncology.org/byouin-renkei 

以 上 

 

https://jaspo-oncology.org/byouin-renkei



